
事業名 工事名 工期 場所 入札参加業者 落札業者 落札額（円） 設計価格（税抜：円） 予定価格（税抜：円） 最低制限価格（税抜：円）

㈱土屋建設 208,000,000

池田建設㈱ 157,440,000

船谷建設㈱ 165,000,000

㈱土屋建設 138,500,000 138,000,000

池田建設㈱ 辞退

船谷建設㈱ 115,000,000 失格

池田建設㈱ 69,250,000

㈲辻井組 69,000,000

㈱土屋建設 69,800,000

㈱平井組 70,000,000

平成２９年９月８日　入札結果一覧表

第2回入札額（円）

1 防－７
津波対策緊急整備事業

大堀川新田津波避難タワー
新築工事

平成30年3月31日 大字　大淀 池田建設㈱ 157,440,000 184,880,000 184,800,000 157,080,000

第1回入札額(円）

3 管工－５
宮川流域関連公共下水道事業

管路施設工事　１６工区 平成30年3月26日 大字　明星
大字　新茶屋

㈱土屋建設 138,000,000 138,060,000 138,000,000 117,300,0002 防－８
津波対策緊急整備事業

北藤原・川尻津波避難タワー
新築工事

平成30年3月31日 大字　北藤原

㈲辻井組 69,000,000 73,379,000 69,710,000 59,253,000


